
Uchwała Nr 415/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 sierpnia 2013 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora PCPR w Krośnie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595), w związku z art. 180 pkt.15) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z póź.zm.), 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje : 

§1 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Panią 

Agnieszkę Zygarowicz do zawarcia umowy z Rejestrem Dłużników ERIF BIG S.A. 

z siedzibą w Warszawie o przekazywanie informacji gospodarczej oraz do podejmowania 

wszelkich czynności związanych z wykonywaniem umowy, w szczególności do 

przekazywania i aktualizacji informacji o zobowiązaniach dłużników z tytułu pieczy 

zastępczej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAft:?s;ĘA 

Jaf"4#k 


